Terça-feira, 31 de Março de 2015      Ano:XXI - Edição N.: 4774

Poder Executivo

Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Informação - Secretaria Municipal
Adjunta de Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 07/2014 – ÁREA DA SAÚDE

COMUNICADO

Conforme competência delegada pela Portaria SMARH Nº 007 de 04 de março de
2015, a Gerente de Planejamento e Acompanhamento de Recursos Humanos torna público
que após o Resultado dos Recursos contra o Resultado da Solicitação de Isenção do
Pagamento da Taxa de Inscrição permanece inalterado o Resultado publicado do Diário
Oficial do Município em 11 de março de 2015.

Belo Horizonte, 30 de março de 2015

Hélen dos Santos Delfim

Gerente de Planejamento e Acompanhamento de Recursos Humanos - GEPA

Página 1 de 1DOM - Diário Oficial do Município |

31/03/2015http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp